2

Приложение №18
к Договору от __.__.20__№ __________

ФОРМА
Акт сдачи-приёмки оказанных услуг №
по Договору № _________ от «___» ___________ 20__ года

Общество с ограниченной ответственностью «Газэнергосеть розница» (ООО «ГЭС розница»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ____________________________________, с одной стороны, и____________________________________, именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице _________________________________________, действующего на основании ______________, с другой стороны, в дальнейшем при совместном упоминании именуемые «Стороны», а по отдельности «Сторона», подписали настоящий акт о том, что Подрядчик выполнил, а Заказчик принял следующие услуги в отношении объекта _______
	№ п.п
	Наименование услуг
	Сумма

	Итого

	НДС 18 %

	Всего (с учетом НДС)

Всего оказано услуг на сумму:
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг претензий не имеет.

Приложение:
1.
2.
	Заказчик
______________ /                /

«___» _________ 20___года
	Подрядчик
______________ /                  /

«___»_________ 20___года

	[bookmark: _GoBack]